様式第８号
様式第８号
番　　　　　号
年　　月　　日

　岡山県知事　　　　　　　　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長氏名

専修学校高等課程（専門課程、一般課程）
			廃止認可申請書

　このたび，　　　　の高等課程（専門課程，一般課程）を廃止した　いので，学校教育法（昭和22年法律第26号）第130条第１項の規定に　より，関係書類を添えて申請します。

添付書類
　１　廃止理由書
  ２　廃止要項
　　(1) 廃止の時期
　　(2) 生徒の処置方法
　　(3) 教職員の処置方法
　　(4) 施設・設備の処置方法
　　(5) 指導要録等の保存方法
　３　学則の変更条鋼の新旧対照表
　４　新学則
　５　理事会，評議員会等の決議録（個人設置の場合は不要）